[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2019 г.

	№ 11/44

с. Таборы

О закреплении членов Таборинской районной
территориальной избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями по оказанию правовой и методической помощи в период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный округ № 174

В соответствии с подпунктом «е» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме граждан Российской Федерации», в целях осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан на территории Таборинского муниципального района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный округ № 174, оказания правовой, методической и организационно-технической помощи участковым избирательным комиссиям, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Закрепить членов  территориальной избирательной комиссии за участковыми избирательными комиссиями на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный округ № 174:
УИК № 879 – Владимирова В.А.
УИК №№ 880, 881– Закревская Н.И.
УИК №№ 883, 887–Горбачева О.В.
УИК №№ 884, 886- Григорчук И.В.
УИК № 888- Иванова Г.В.
УИК № 889-Федянина Н.М.
2. Членам территориальной избирательной комиссии оказывать  методическую помощь участковым избирательным комиссиям в вопросах организации деятельности по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный округ № 174.
3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на секретаря  комиссии  Владимирову В.А.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg